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Senzime vinner ytterligare en större offentlig 
upphandling från Veterans Health Administration i 
USA
Senzime, ledande inom precisionsbaserad patientövervakning, meddelar idag att bolaget 
vunnit ytterligare en offentlig upphandling från Veterans Health Administration (VA). Affären 
är med det största VA-sjukvårdssystemet i USA - Malcolm Randall VA Medical Center inom 
North Florida/South Georgia Veterans Health System. Med denna affär har Senzime levererat 
ut totalt över 100 TetraGraph-system till VA-sjukhus runt om i USA.

Veterans Health Administration är det största integrerade sjukvårdssystemet i USA och ett av USA:s 
regeringsdepartement. Vatje år vårdas över 9 miljoner amerikanska veteraner och militär personal vid 
172 VA sjukhus och över 1 100 externa kliniker.
 
"Detta är en speciell affär oss eftersom vårt TetraGraph-system valts ut i en upphandling av det 
amerikanska regeringsdepartementet och denna gång till det största VA-systemet i USA. Att få 
leverera vår banbrytande teknik och bidra till att öka patientsäkerheten för de många amerikanska 
veteranerna är både en ära och ett privilegium. Detta kontrakt innebär att vi tar stora steg mot målet 
att bli huvudleverantör till VA och den amerikanska regeringen, tack vare Senzime-teamets 
exceptionella kapacitet och att våra medicinska lösningar håller världsklass”, kommenterade Philip 
Siberg, VD för Senzime.
 
Senzimes TetraGraph är ett innovativt övervakningssystem som används av narkosläkare under och 
efter operation på hundratals ledande sjukhus runt om i världen. Systemet övervakar patientens 
neuromuskulära funktion genom Train-of-Four (TOF), vilket hjälper anestesiläkare att säkerställa rätt 
individuell dos av muskelrelaxerande läkemedel och indikera när det är säkert att låta patienter andas 
på egen hand igen efter operation.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com
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Om Senzime

Senzime är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar och marknadsför CE- och FDA-
godkända patientövervakningssystem. Företaget erbjuder en innovativ portfölj av lösningar, inklusive 
TetraGraph® och ExSpiron® 2Xi för tillförlitlig övervakning av neuromuskulär funktion och andning 
under och efter operation. Målet är att hjälpa till att eliminera vårdrelaterade komplikationer och 
radikalt minska kostnader i samband med kirurgiska ingrepp och akuta behandlingar.

Senzime siktar på en marknad som värderas till över 40 miljarder SEK per år och arbetar med säljteam 
på världens ledande marknader. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholms huvudmarknad 
(Nasdaq: SEZI) och kan även handlas i USA på OTCQX-marknaden (OTCQX: SNZZF). Mer information 
finns på .senzime.com
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